
Município

Espírito Santo do Turvo
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 288

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 03:52:44

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 25/2019

N° do Processo: 1111

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 03/05/2019 08:04:00

Data de Abertura/Horário: 03/05/2019 08:10:00

Data da Disputa/Horário:16/05/2019 08:10:00
Objeto:
Aquisição de Medicamentos.
Resumo:
Licitao Modalidade Prego pelo SRP n.º 25/2019 - Aquisio de Medicamentos - Rename
Tipo: Menor Preo por item
Reparties interessadas: Secretaria Municipal de Sade da Prefeitura Municipal de Esprito Santo do
Turvo.
Legislao Aplicvel: Lei Federal nº 10.520/02, Decreto nº 3.555/00, e subsidiariamente, pelas Leis nº
8.078/90, nº 8.666/93, nº 9.784/99, Decreto nº 7892/13 e suas alteraes.
Recebimento dos Envelopes: at o dia 16 de MAIO  de 2019, s 09h00min.
Incio da sesso de abertura dos Envelopes: 16 de MAIO  de 2019, s 09h05min.
Local, Dias e Horrios para leitura ou obteno deste EDITAL: segunda sexta-feira (em dias de
expediente), das 08:00h as 11:30h e das 13:00h s 17:00h, no Departamento de Licitaes, na
Prefeitura Municipal de Esprito Santo do Turvo, situada na Rua Lino dos Santos, s/nº, centro,
Esprito Santo do Turvo, pelo site www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br ou pelo e-mail
licitacao@espiritosantodoturvo.sp.gov.br

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/05/2019 00:00:00 Contrato 13 Baixar

https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/baa4577663278ebb45c9f9deee3f0e97.PDF


Município

Espírito Santo do Turvo
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
27/05/2019 00:00:00 Contrato 12 Baixar

27/05/2019 00:00:00 Contrato 11 Baixar

27/05/2019 00:00:00 Contrato 10 Baixar

27/05/2019 00:00:00 Contrato 09 Baixar

27/05/2019 00:00:00 Contrato 08 Baixar

27/05/2019 00:00:00 Contrato 07 Baixar

27/05/2019 00:00:00 Contrato 06 Baixar

27/05/2019 00:00:00 Contrato 05 Baixar

27/05/2019 00:00:00 Contrato 04 Baixar

27/05/2019 00:00:00 Contrato 03 Baixar

27/05/2019 00:00:00 Contrato 02 Baixar

27/05/2019 00:00:00 Contrato 01 Baixar

17/05/2019 00:00:00 ATA PUBLICA Baixar

17/05/2019 00:00:00 lista de credenciamento Baixar

03/05/2019 00:00:00 lista de conformidade anvisa Baixar

03/05/2019 00:00:00 PROPOSTA ELETRONICA Baixar

03/05/2019 00:00:00 EDITAL COMPLETO Baixar

https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/07caf608e9e2c117d3cb1b07a422ec67.PDF
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/940c0633d902b0e0ed71323f925abf62.PDF
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/39cd5e9b86896cd3aa3f42bfdc56e84a.PDF
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/497a3daf41016b0277b6fbadef917a07.PDF
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/850d04d52551fd23970334e00e539e27.PDF
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1bc93c9a219879466d7cff23f995a203.PDF
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/65432dd9a3476d5d7a600c552b01fc20.PDF
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/16567d394a8398fcf543f167f335437c.PDF
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fcdda17cb6244714f3325b308200dc0f.PDF
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/71838d0751464730bbfff22ae44a0861.PDF
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ae522a412b3ee211380c2adb1422326d.PDF
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8da3a24779d77628a5ab64b4aa8ae6d9.PDF
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c1a38069ef65086618d7d6d24042941d.DOC
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e16ec96bb4b66a64dcfc6b01efafc75c.pdf
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/33622e581918cbaad16483b60aa7be5f.pdf
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/99f04c2d3799cd9e05cc3867552e96af.zip
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ad051c6612235ad5a6baaf6089f95764.doc

